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Reporte archivos cargados FSE
Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA JUAN NEPOMUCENO CADAVID 105360000415
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
05/10/2022 2022 3 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA JUAN NEPOMUCENO CADAVID

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360000415

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Monto Recaudado

Presupuesto Definitivo

Otras transferencias 21,804,624 57,613,920 57,613,920
recursos publicos

Transferencia de 0 134,496,348 134,496,348
municipales de calidad

SGP

Gratuidad 114,824,822 119,021,418 119,021,418
Recursos de capital- 0 2,288,906 2,288,906
Superdvit-Gratuidad

Recursos de Capital- 0 114,292 114,292
Superavit-FOME

Recursos de Capital- 0 2,944,341 2,944,341
Superavit-Recursos

Propios

Recursos de Capital- 0 19,090 21,936
Rendimientos Financieros-

Gratuidad

Otros Recursos de Capital 0 192,411,568 192,411,568
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Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado

Ingresos operacionales 29,000,000 29,000,000 13,986,087

Distribucion fuente de ingresos presupuestales

2,67%

11,02%

36,8%
25,7 2%

0%
0,565
0,02%

0.44% 22,7 6%

W Otras transferencias recursos publicos

B Transferencia de municipales de calidad 5GF

0 Cratuidad

B Recursos de capital-Superavit-Gratuidad

O Recursos de Capital-Superavit-FOME

® Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Feacursos de Capital-Eendimientos Financieros-Cratuicad
m Oiros Fecursos de Capital

B Ingresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto

Compromisos Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial Definitivo

Otras 21,804,624 57,613,920 35,186,048 35,186,048 35,186,048
transferencias
recursos publicos
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Consolidado Presupuesto Presupuesto

L. Compromisos
Definitivo P

Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial

Transferencia de
municipales de
calidad SGP

134,496,348

114,496,348

35,386,023

35,386,023

Gratuidad

114,824,822

119,021,418

86,997,382

86,997,382

86,997,382

Recursos de
capital-Superavit-
Gratuidad

0

2,288,906

2,238,503

2,238,503

2,238,503

Recursos de
Capital-Superavit-
FOME

114,292

833

833

833

Recursos de
Capital-Superavit-
Recursos Propios

2,944,341

2,645,623

2,645,623

2,645,623

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

19,090

Otros Recursos de
Capital

192,411,568

184,756,319

61,274,431

61,274,431

Ingresos
operacionales

29,000,000

29,000,000
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Distribucion fuente de gastos presupuestales

12,08%

21,2%

0,91%
0%
0.77% 29,87%
B Otras transferencias recursos pablicos
B Transferencia de municipales ce calidad 5GP
B Cratuidad
B Recursos de capital-Superavit-Gratuidad
O Recursos de Capital-Superavit-FOME
® Fecursos de Capital-Superavit-Recursos Propios
m Otros Eecursos de Capital
Gastos VS Ingresos
591.700.871 ——— ———
537.909. 883 e S
484 118 895
430.327.906
376.536.918
222.745.930
268,954 942
215.163.952
161.372.965
107.581.977
53.790.988
Q

Gastos Ingresos



